Sigismundus Dux Boron de Soubise Laimoda Transsilvania & Sirelorum Souda. Nobilibus Paulo Joanni et Gregorio de Suk
 Paulo et Joanni Mijela de Zamosclua Joanni et franco Gjercoffy de Gyeronyffyly Volffango Zahra Jar
 et Joanni Vayda de Vayda. Michanli et Abrahamo Jaz de Nagymenyjo Salva et fumen. Et pofitur
 nobis in persona Gregy Dadiplay Kuny de Gyereomonstra. qualis pofitur Gregy de Gyeronyffyly
 Kuny de dicta Gyereomonstra. Patiom et pofitur oca pationis Cuiusda Particula dicitur fimi Jovni
 alias ad domum Sui Syriomum Jobbagichum pofitur Gregy magna ad fimb Jovna mulier pofitur fimi di
 quod Sufany Zahra Jobbius Sui pofitur fides nfidim pofitur fimb domum fimb lura
 Nobilitar unis pofitur in dicta pofitur Gyereomonstra in fimb rath Colofny rathy ad dicitur
 pofitur Gregy Kuny Circa pofitur ^{Maginibus} Joannib Zahra Anno domini Millifimo quinguesimo
 S. pofitur Nono Transactio pofitur facta et Commiffa aliorum pofitur rorum rorum rora Larib de rora
 m dicitur n nro pofitur pofitur in Cam rorum et rora unis a Nobis Judicium et Justicia fidi
 rora fidi ad dicitur. Et pofitur fimb pofitur pofitur et Mandam fidi et ad pofitur fimb
 Dicitur Suid m dicitur Subomib alig pofitur ralis obfervar Solitib. Gregy amptum Gregy
 Kuny Cuius fimb ad dicitur. qui pofitur fimb pofitur pofitur unis fimb pofitur. Alioqui de
 Anno fimb fimi Solira fima nfidim m dicitur fimb et fimb fimb pofitur. Unde dicitur fimb
 Anno hie ad fimb Sui rorum de rorum pofitur Anno m dicitur unis dicitur pofitur Commiffis rora
 Ebo Nro ut pofitur octavo die a die fimb Anno hie m dicitur rora rora pofitur pofitur
 fimb lttium ad pofitur actionum et ad pofitur dicta pofitur de fimb n pofitur et pofitur Nobis
 Judicium et Justicia n pofitur rora Nobis in Cuna Nra Noftra pofitur pofitur rora rora m dicitur
 omib dicitur et lura hie. Cuius rora unis quod fimb pofitur Anno hie rora Nobis rora fimb
 fimb no. Nob rora ad pofitur Commiffary nra pofitur fimb pofitur in pofitur quod fimb rora. Et pofitur
 hie fimb fimb Anno m dicitur pofitur rora rora pofitur rora Nobis Anno hie
 ad pofitur fidi rora m dicitur n pofitur m dicitur omib dicitur et lura unis. Sery no factus pofitur
 pofitur rora rora m dicitur. Datum in Offido Parke fima fima Anno hie pofitur fimb
 Galli pofitur Anno domini Millifimo quinguesimo Nonagesimo

1590.

J. C. J.
 et Gregy

1 590 Levata f. via supra post. Martinus ad gabriel
 mathiasy f. Nunc ego f. die 12 oct. 1572
 ghibra. f. die 9
 Levata f. via supra post. Martinus ad gabriel
 f. die 12 oct. 1572
 Levata f. via supra post. Martinus ad gabriel
 f. die 12 oct. 1572
 Levata f. via supra post. Martinus ad gabriel
 f. die 12 oct. 1572